

Krzysztof Kurasiewicz

Radny Rady Miejskiej Janowa Lubelskiego



Janów Lubelski 16.11.2020 r.

Pan Krzysztof Kołtyś

Burmistrz Janowa Lubelskiego

Zgodnie z przysługującymi uprawnieniami wynikającymi z funkcji radnego Rady Miasta oraz § 35 ust 1-5 Statutu Gminy Janów Lubelski zgłaszam interpelacje w sprawach.

1. W budżecie roku 2020 zaplanowane są inwestycje na osiedlu Przyborowie w kwocie 80 tyś. zł. w zakresie ułożenia jednej warstwy asfaltowej na trzech uliczkach osiedlowych Jodłowa, Sosnowa, Świerkowa.

Ze źródła wiadomo, że wnioski o zwolnienie z obowiązku budowy kanału technologicznego wysłane zostały w styczniu 2020 rok do Ministerstwa Cyfryzacji w końcu doczekały się wymaganej zgody. W związku z powyższym jak realizowana będzie inwestycja i w jakim okresie czasowym.

2. Mieszkańcy ulicy Modrzewiowej w styczniu 2019 roku wystosowali petycję do Pana Burmistrza z prośbą o wykonanie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na tej ulicy. Nadmieniam, że osiedle Przyborowie posiada już kanalizację sanitarną i przebiega ona przez ul. Bukową do ul. Modrzewiowej i dalej w kierunku Przyborowie. Pozostałby do wykonania odcinek wodno-kanalizacyjny o długości około 300 m. Ponadto w tej części osiedla planowana jest duża inwestycja, która zapewne będzie chciała korzystać z sieci i wykonać swoje przyłącza. Podczas sesji Rady Miejskiej w dniu 22 maja br. przyjęta została uchwała w sprawie „Wieloletniego planu inwestycyjnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w PGKiM na lata 2020 -2022” w którym nie została ujęta wspomniana wcześniej inwestycja. Z informacji przekazanej przez pana Burmistrza wynikało, że zgłoszony wniosek zostanie przeanalizowany i ewentualnie wprowadzony do planu na kolejnej sesji Rady Miejskiej. Czy zatem została przeprowadzona analiza wniosku i propozycja wprowadzenia korekty do Wieloletniego planu inwestycyjnego ZWiK PGKiM.

3. We wrześniu 2019 r. odbyło się spotkanie mieszkańców Zofianki Górnej z Ministrem Infrastruktury, Posłem ziemi janowskiej, Starostą i Burmistrzem Janowa Lubelskiego w sprawie budowy ciągu pieszo rowerowego w kierunku Janowa o długości 1690 m. Pokrzepieni słowami pana Ministra Andrzeja Adamczyka, że w latach 2020-21 będziemy mogli korzystać z bezpiecznej ścieżki pieszo – rowerowej i zapewnieniu władz lokalnych o pełnym wsparciu inicjatywy mieszkańców zwracam się z prośbą o przedstawienie informacji o podejmowanych działaniach i postępach w realizacji tego przedsięwzięcia.

4. W budżecie roku 2020 zaplanowana została kwota 8800,00 zł. / 55% wkładu finansowego UM/ na wykonanie dokumentacji technicznej chodnika przy drodze powiatowej w Zofiance Górnej. W związku z powyższym zwracam się z zapytaniem czy podjęte zostały działania i prowadzone są rozmowy ze Starostą Powiatu o wykonanie tego zadania zgodnie z wcześniejszymi zamierzeniami.

5. Podczas zebrania sołeckiego w miejscowości Szklarnia podjęto uchwałę o przeznaczeniu środków finansowych funduszu sołeckiego 2020 roku na odnowienie pomnika i tablicy pamiątkowej na poległej w czasie wojny sanitariuszki Barbary Mączyńskiej. Czy zatem podjęto starania i wdrożono to zadanie do realizacji.

Z poważaniem

Krzysztof Kurasiewicz